
Резултати од испитот Англиски јазик одржан на 12.06.2018 

Внесување оценки: 21.06.2018 (четврток) во прост. 224 од 15.30 часот  

Увид во тестовите: 21.06.2018 (четврток) во прост. 224 од 15.30 часот  

Испитот се полага со 50 поени. Студентите што го паднале испитот, а имаат над 45 поени 
(исклучиво само овие студенти), ќе имаат шанса да дополагаат усно на истиот материјал што беше 
и за испит. 

Дополнителните поени од презентации, присуство на час и учество во експериментот ќе се земат 
предвид при внесувањето оценки. 

Се молат студентите, доколку не можат лично да земат оценка, да замолат некои од нивните 
колеги да го заврши тоа во нивно име.  

  Име Презиме Индекс Програма Испит поени 
1 Александар Соколов 2014 МВ 45.5 
2 Анастасија Славковска 2116 ИНД 34.5 
3 Александар Темелковски 2171 МПИ 36 
4 Ангела Стојманова 2146 ПИ 31 
5 Андреј Овнарски 2072 МХТ 52 
6 Арнел Мустафа 2169 АУС 10 
7 Атанас Ангелов 1935 МПИ 34 
8 Даниела Никова 2117 ИНД 53.5 
9 Дарко Здравков 1919 ТИ 28 

10 Иван Трајковски А2016 МВ 27 
11 Ивана Трпеска 1973 ИИМ 19.5 
12 Марко Милески 1928 МПИ 44.5 
13 Милан Крајиновиќ 2119 ИНД 22 
14 Милош Ѓелиќ 1655 ИИМ 28 
15 Наум Китановски 2167 АУС 62 
16 Никола Палковски 2038 ЕЕ 17.5 
17 Предраг Насковски 1900 ПИ 7 
18 Стамен Катарџиев 1910 ТМЛ 43.5 
19 Стефан Китановски 2010 МВ 24.5 
20 Стефан Христовски 1586 ТМЛ 68.5 
21 Стефани Пасковска 2159 ИИМ 50 
22 Филип Петковски 2065 МХТ 56 
23 Цветко Митревски 1958 ИИМ 46 

 

м-р Ивана Дуцкиноска 


